Am 3. Febr. feyerte die Copenhagener Universität des Königs Geburtstag durch eine Rede des derzeitigen Rectors, Prof. Rahbeck. Diese handelte, auf Veranlassung der Worte des Constantinus Chlorns, dass man durch Förderung des Unterrichtes den Bürgern gibt,

was Glück ihnen weder geben noch nehmen kann, von des Königs Verdiensten um die Copenhagener Universität, um die Friedrichs-Universität in Norwegen, und um die Aeademie zu Soroe. Das Festprogramm war verfasst vom Prof. Petersen, „*Commentationum de Libanio, sophista Saec. IV. Particula 1., in qua de vita Libanii agitur*“, bey dieser Gelegenheit wurden auch die gewonnenen Preise für die academischen Preisaufgaben des vorigen Jahres vertheilt, und folgende neue Preisaufgaben für die academischen Bürger der Copenhagener Universität für das Jahr 1827 ausgesetzt:

In der Theologie: *Quum in sacro Codice Vet. Test. saepius mentio facta sit gentis Chaldaeorum, ejusdem vero historia, quae recte cognita, tum pluribus librorum sacrorum locis, tum historiae populi iudaici lucis haud parum affunderet, nondum satis, quantum fieri posse videtur, illustrata sit, quaeritur, ut, illis scripturae locis explicatis, et, tam inter se, quam cum relationibus scriptorum exterorum, et Graecorum et Aliorum, quorum fragmenta ad nos pervenerunt, collatis atque conciliatis, ostendatur, quid statui debeat de gentis illius origine et cognatione, de sedibus eius, de rebus ab ea gestis, de religione, moribus et studiis ejus, lingua denique et literatura.*

In der Jurisprudenz: *An et quatenus poenae, quae existimationem sive auferunt sive minuunt, nomothesiaae criminalis praeceptis conveniunt? Quaeenamque principia cum leges patriae antiquiores hodieque vigentes, tum Romanae, tum denique potissimae exterae recentissimae in his poenis statuendis sequuntur?*

In der Medicin: *Qui artis medicae cultores aeo Friderici III. (1648—1670) in patria florere, et quid eorum singuli ad illam provehendam contulerunt?*

In der Philologie: *Quale fuit et in quo honore studium grammatices ac rhetorices apud Romanos liberae reipublicae tempore?*

In der Philosophie: *Exposita notione experientiae seu empiriae in universum, disquiratur et exemplis illustretur, quid sit experientia interna.*

In der Geschichte: *Exhibeatur delineatio physica, politica et moralis provinciae, quae dicitur Vendsyssel, qualis erat status eius sub finem saeculi undecimi, habito simul respectu rerum maxime memorabilium, quae usque ad id tempus ibidem gestae erant aut evenerunt.*